
 

 

 
 

Комунальне некомерційне підприємство 

«ОБЛАСНА ЛІКАРНЯ ІНТЕНСИВНОГО ЛІКУВАННЯ м. МАРІУПОЛЬ» 

 

                                                          Н А К А З  
 

від «_10_»_лютого_2025 р.                                                                     № _56_ 

м. Київ 

 

Про затвердження Плану роботи  

КНП «ОЛІЛ м. Маріуполь»  

з питань запобігання корупції на 2025 рік 

 

 

На виконання вимог Закону України «Про запобігання корупції».  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити План роботи КНП «Обласна лікарня інтенсивного лікування м. 

Маріуполь» з питань запобігання корупції на 2025 рік, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

В. о. директора             Катерина ВИШНЕВСЬКА 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖУЮ 

В. о. директора  

КНП «ОЛІЛ м. Маріуполь» 

 

__________Катерина ВИШНЕВСЬКА 

  Наказ № 56 від 10.02.2025 р. 

 

 

ПЛАН 

щодо запобігання  корупції 

на 2025 рік 

№ 

п/п 
Зміст заходу 

Термін 

виконання 

Відповідальні 

виконавці 

1. Вдосконалення підходу до запобігання корупції на 

основі результатів аналізу корупційних ризиків за 

минулий рік. 

Протягом 2025 

року 

Юрисконсульт , 

Директор КНП 

"ОЛІЛ м. 

Маріуполь" 

2. Забезпечити розроблення та затвердження 

внутрішніх планів щодо запобігання та виявлення 

корупції на 2025 рік. 

До 15.02.2025 

року 

Юрисконсульт, 

Директор КНП 

"ОЛІЛ м. 

Маріуполь" 

3. Уповноваженій особі проводити міні доповіді перед 

Директором про стан страв у сфері попередження та 

запобігання корупції 

1 раз в квартал 

 

Завідувачі відділень, 

Юрисконсульт  

4. Проводити ретельну перевірку відомостей які 

претендують на зайняття посад, яка передбачає 

зайняття відповідального або особливо 

відповідального становища, або посади з 

підвищеним корупційним ризиком. 

Протягом 2025 

року 

Юрисконсульт, 

Директор 

 

5. Здійснювати періодичний розгляд питань про стан 

виконання антикорупційного законодавства та 

ефективність реалізації заходів, спрямованих на 

запобігання та виявлення корупції на засіданнях 

колегій, нарадах(вивчення законодавства, тематичні 

семінари, навчання і т.д.).  

Протягом 2025 

року, але не 

рідше 1 разу на 

квартал 

Юрисконсульт 

6. Здійснення заходів з виявлення та недопущення 

конфлікту інтересів, сприяння його врегулюванню, 

інформування керівника. 

Протягом 2025 

року 

Юрисконсульт  

7. Надання консультацій з питань роз’яснення 

антикорупційного законодавства. 

Протягом 2025 

року 

Юрисконсульт  

8. Проводити моніторинг щодо своєчасного подання 

декларацій осіб, уповноважених на виконання 

функцій держави або місцевого самоврядування 

шляхом пошуку та перегляду інформації на 

офіційному веб-сайті Національного агентства з 

питань запобігання корупції. 

До 01.05.2025 

року 

Заступник директора 

з управління 

персоналом, 

Юрисконсульт  

 



9. Забезпечення інформування Національного 

агентства з питань запобігання корупції про 

випадки неподання або несвоєчасного подання Е-

декларацій. 

У разі 

необхідності 

 

Юрисконсульт, 

Директор 

10. Забезпечення проведення перевірки достовірності 

відомостей щодо приприйняті на роботу 

По мірі 

необхідності 

Юрисконсульт, 

Заступник директора 

з управління 

персоналом 

11. Інформування керівництва Департаменту щодо 

порушення корупційного законодавства 

Протягом 2025 

року 

Юрисконсульт  

12. Перевірка та візування проєктів нормативно-

правових актів, які видаються у КНП «ОЛІЛ м. 

Маріуполь», на предмет виявлення в них 

корупційних ризиків або порушень 

антикорупційного законодавства. 

Протягом 2025 

року 

Юрисконсульт  

13. Здійснення ідентифікації корупційних ризиків, 

відповідно до всіх виконуваних КНП «ОЛІЛ м. 

Маріуполь» функцій і завдань. 

Інформування головного спеціаліста з питань 

запобігання та виявлення корупції апарату 

облдержадміністрації. 

 

 

 

 

За потребою  

Юрисконсульт  

14. Виконання Антикорупційної програми КНП " 

Обласна лікарня інтенсивного лікування м. 

Маріуполь" 2024-2027 роки 

Протягом 2025 

року 

 

Юрисконсульт  

15. Забезпечення функціонування, ведення та своєчасне 

оновлення веб-сторінки. 

За необхідністю 

при умові 

розробки сайту 

 

Телемедичний центр 

16. Забезпечення проведення навчання з питань 

антикорупційного законодавства для працівників 

лікарні. 

Протягом 2025 

року 

Юрисконсульт  

 

 

 

Юрисконсульт        Анастасія КАПРАЛОВА 


